ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưởng chế độ bảo hiểm xã hội đối với cán bộ cấp xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ hồ sơ cán bộ, công chức hiện đang quản lý, Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn thông báo:

1. Ông Lê Văn Trí;

Sinh ngày: 24 tháng 4 năm 1963;

Chức vụ/ chức danh: Bí thư Đảng ủy;

Đơn vị công tác: UBND xã Bình Nguyên.

Kể từ ngày 01/5/2024 sẽ được nghỉ công tác để hưởng chế độ bảo hiểm xã

hội theo quy định.

2. UBND xã Bình Nguyên có trách nhiệm kiểm tra hồ sơ bảo hiểm xã hội

của ông Lê Văn Trí và lập thủ tục đề nghị UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

trước ngày 15/02/2024 để ban hành Quyết định nghỉ hưởng chế độ bảo hiểm xã

hội theo quy định.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Nguyên triển khai thực hiện nội dung

Thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã Bình Nguyên;

- Ông Lê Văn Trí;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-01T08:29:50+0700

		2023-12-01T10:54:17+0700

		2023-12-01T10:54:17+0700

		2023-12-01T10:54:17+0700

		2023-12-01T10:54:17+0700